
                                                                          

2023 年１２月１４日 

ご投資家の皆さまへ 

フィデリティ投信株式会社 

 

「フィデリティ・US リート・ファンド A（為替ヘッジあり）」 

「フィデリティ・US リート・ファンド B（為替ヘッジなし）」 

「フィデリティ・US リート・ファンド（資産成長型）C（為替ヘッジあり）」 

「フィデリティ・US リート・ファンド（資産成長型）D（為替ヘッジなし）」 

「フィデリティ・US リート・ファンド（隔月決算型）（為替ヘッジなし）」 

信託財産留保額減額のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

この度、掲題ファンドにつきましては、目論見書改訂にあわせて約款変更を行い、信託財産留

保額を減額致しましたのでご案内申し上げます。 

 

引き続き、弊社ならびに弊社ファンドをご愛顧頂きますよう、宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

【変更内容および理由】 

〇信託財産留保額 

変更前 変更後 

基準価額に対し０．３０％ 基準価額に対し０．０５％ 

   ※12 月 14 日付のご換金申込受付分より適用となります。 

 

〇変更理由 

過去の取引コストを検証した結果、信託財産留保額を引き下げても実質的に残存受益者の不

利益にならないことが合理的に推察されたため。 

以上 

 
 

本件に関するお問い合わせ先  

 

フィデリティ投信株式会社  カスタマー・サービス 

フリーダイヤル：0120-00-8051 （営業日の午前 9 時～午後 5 時） 

CSIS231019-1 




